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To wyjątkowy rok dla szeroko-rozumianej branży spotkań, organizatorów konferencji, kongresów i

targów. Po dwóch latach walki o przetrwanie, naznaczonych ciągłym poszukiwaniem kreatywnych i

technologicznych alternatyw w żywiole nieustannie zmieniających się uwarunkowań i ograniczeń,

branża przebudziła się na nowo, ze zdwojoną siłą i werwą, bogatsza o bezcenne doświadczenia, nowe

narzędzia i – co najważniejsze – wyostrzoną świadomość celu, wpływu i wartości, które dziś, o wiele

bardziej niż kiedykolwiek, winny jej przyświecać, w naszpikowanym wyzwaniami świecie.

 

Na mapie tegorocznych konferencji i wydarzeń w Polsce trudno o bardziej międzynarodowy i

wielokulturowy, zarazem symboliczny dla branży spotkań kongres, niż ten który rozpocznie się

już za tydzień w Krakowie: 61. Światowy kongres ICCA, prawdopodobnie największej i

najbardziej wpływowej na świecie organizacji zrzeszającej m.in. organizatorów konferencji i

kongresów ze wszystkich kontynentów.

Choć cena biletu wstępu na to przygotowywane od wielu miesięcy wydarzenie jest wysoka,

rejestracja nadal jest otwarta, a liczba zarejestrowanych delegatów przekroczyła oczekiwania

 stowarzyszenia ICCA jak i miasta gospodarza.

Czas przecierania nowych szlaków

Choć tegoroczna edycja za ramy tematyczne przyjęła trzy główne obszary: DEI (ang. diversity,

equity and inclusion), sustainability (ang. zrównoważony rozwój) i legacy (ang. dorobek),

zagadnienia i tematy zaplanowane na tegoroczną edycję wykraczają poza proste kategoryzacje.

Wojna w Ukrainie i nowy wymiar potrzeby solidarności wobec kruchości i nieprzewidywalności

współczesnego świata stanowiły niezwykle istotne tło w procesie konstruowania agendy tego

kilkudniowego wydarzenia odbywającego się w tym roku pod hasłem Together we can (ang.

Razem damy radę).

Kongres to również globalna przestrzeń rywalizacji o uwagę i możliwość zaprezentowania

swoich najmocniejszych atutów jako np. miasta gospodarza dla globalnych wydarzeń. Między

innymi z tego powodu, niektóre sesje czy wydarzenia towarzyszące są poświęcone konkretnym

państwom, miastom czy regionom lub odbywają się pod ich patronatem (m.in. Gyeonggi,

Inczhon, Songdo, Edmonton, Bergen, Kopenhaga, czy polskie regiony, jak Mazowsze i

Podkarpacie).

Co ważne, wydarzenie zorganizowano ze szczególną dbałością o zagadnienia środowiskowe, na

czym zależy zarówno polskim partnerom jak i przedstawicielom ICCA. Stąd liczne zachęty i

udogodnienia związane z bezpłatną komunikacją miejską dla delegatów, ale też zaplanowanymi

aktywnościami dla delegatów, pod szyldem społecznej odpowiedzialności biznesu (CSR). Warto

dodać, że w tym roku Kraków przystąpił do Indeksu Miast Zrównoważonych (Global Destination

Sustainability Index), w ramach którego mierzone są m.in. najważniejsze parametry dojrzałej i

stawiającej sobie ambitne cele środowiskowe destynacji dla branży spotkań. Nie zabraknie też

polskich akcentów w programie merytorycznym w sesjach głównych oraz tzw. sesjach out of the

box.
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